АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29/12/2012 № 3357

Об отмене постановления администрации
Сосновоборского городского округа от 14.04.2010 № 713

В связи с принятием решения совета депутатов муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области от 26.12.2012 № 166 «Об
утверждении «Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля за
использованием земель на территории муниципального образования Сосновоборский
городской округ Ленинградской области» и признанием утратившими силу предыдущих
решений, относящихся к сфере муниципального земельного контроля, с целью приведения в
соответствие с действующим законодательством административного регламента
администрации Сосновоборского городского округа по осуществлению муниципального
земельного контроля на территории Сосновоборского городского округа, руководствуясь
Уставом муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской
области, администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить постановление администрации Сосновоборского городского округа от
14.04.2010 № 713 «Об утверждении административного регламента осуществления
Администрацией муниципального образования Сосновоборский городской округ
Ленинградской области муниципального земельного контроля за использованием земель
Сосновоборского городского округа и о назначении персонального состава муниципальных
земельных инспекторов».

2. Сектору муниципального контроля в срок не позднее 01.03.2013 разработать и
представить на утверждение административный регламент по осуществлению администрацией
муниципального образования Сосновоборский городской округ ленинградской области
муниципального земельного контроля за использованием земель на территории
Сосновоборского городского округа (Соколова А.Г.).

3. Пресс-центру администрации Сосновоборского городского округа
(Арибжанов Р.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте
Сосновоборского городского округа.

4. Общему отделу администрации (Баскакова К.Л.) обнародовать настоящее постановление
на электронном сайте городской газеты "Маяк".

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                                 В.И.Голиков

А.Г. Соколова
2-98-52
ПТ. 51510 -о